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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Koronavirüste küresel ikinci dalga endişelerine rağmen aşırı ucuz likidite ve mali politikalardan 

destek bulan piyasalarda risk iştahı da canlılığını koruyor. Dolar/TL dar bantta seyrine devam 

ederken Hazine borçlanmaları takip ediliyor. 

Dolar ABD hizmet sektörü verisinin beklentileri aşmasının ardından kaydettiği kayıpları bugün 

telafi etmeye çalışırken, riskli para birimleri de dünkü kazanımlarını bugün sınırlı da olsa 

artırdı. 

ABD Haziran ayı ISM hizmetler endeksi dün 57.1 değerini alarak 50.2 olan beklentileri aştı ve 

dünya ekonomisinin koronavirüsün yıkıcı etkilerinden sonra kaydettiği toparlanmaya duyulan 

güveni artırdı. 

Dolar/TL yaklaşık bir aydır dar bir banta sıkışmış durumda. Son iki haftada ise kur Cuma günü 

yaşanan sınırlı yükseliş haricinde 6.85 seviyesinde oldukça yatay bir seyir izliyor. 

Yatay seyirde kamunun döviz arzı belirleyici durumda. TCMB verilerinden  yapılan 

hesaplamaya göre Mayıs sonu itibarıyla kamunun TCMB rezervlerinden yaptığı döviz arzı 

yaklaşık 55 milyar dolar seviyesinde. Öte yandan son dönemde bu trende kamu bankalarının 

açık pozisyonları da ekleniyor. 

Dolar/TL bu sabah 6.8605/6.8645 seviyesinden işlem görürken; sepet bazında TL 7.3083/7.3131, 

euro/TL 7.7561/7.7617 ve gbp/TL 8.5700/8.5750 seviyelerinde işlem görüyor. Kur Cuma günü 

6.88'i test etmesine karşın bir süredir işlem gördüğü 6.85'in hemen üzerinde dar bantta 

seyrediyor. 

HAZİNE'NİN REKOR BORÇLANMASI SÜRÜYOR  

Türkiye piyasalarında bugün Hazine'nin Haziran ayı nakit denge verileri ile iki borçlanma takip 

edilecek.Hazine bugün 5 yıl vadeli TÜFE'ye endeksli tahvilin yeniden ihracınıve doğrudan satış 

yöntemiyle 2 yıl vadeli kira sertifikası ihracı gerçekleştirilecek. 

Hazine Temmuz ayında 20.7 milyar TL'lik iç borç servisine karşılık 24.5 milyar TL'si piyasadan 

toplam 27 milyar TL iç borçlanma öngörüyor. 

Hazine dün düzenlediği iki ihale ile yaklaşık 8 milyar TL borçlanma gerçekleştirdi. Hazine 

önceki aylarda hedeflerinin iki katı civarında borçlanmaya gitmişti. Piyasada bu eğilimin bu ay 

da devam edip etmeyeceği yakından izleniyor. 

Öte yandan tarihinin en büyük ve en hızlı tahvil alımına devam eden Merkez Bankası'nın elindeki 

Hazine tahvili milyarı 2019 yıl sonundaki 19 milyar TL'den Cuma günü itibarıyla 88 milyar 

TL'yi aşmış durumda. 

 



CDS'TE BELİRGİN DÜŞÜŞÜN ARDINDAN YÜKSELİŞ 

Türkiye'nin beş yıllık kredi iflas takası (CDS) primi ise 650 baz puanı aşarak 2008 finansal 

krizden bu yana en yüksek seviyeye geldikten sonra 430 puana kadar düşmüştü. 5 yıllık CDS bu 

sabah 471/481 seviyesinde güne başladı. 

Gösterge 10 yıllık tahvilde bileşik getiri ise dün son işlemde %12.29 oldu. 

Asya borsaları Beijing'in koronavirüs ve ABD ile gerilimden dolayı yavaşlayan ekonomisini 

desteklemek için hisse senedi piyasalarını yükseltecek adımlar attığı yönündeki spekülasyonlarla 

dün sert prim yaptıktan sonra bugün hafif gerileyerek soluklandı. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi son beş gün içerisinde %7 

kazanımla dört buçuk ayın zirvesini gördükten sonra bugün %0.25 eksiye geçti. 

Japonya'nın Nikkei endeksi %0.7 gerilerken ABD endeks vadeli işlemleri Çin borsasındaki ciddi 

yükseliş sonrasında Asya'da %0.3 değer kaybetti. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 
 
Geçtiğimiz Cuma günü 6.83 - 6.86 arasındaki bandın ihlal edilmesi sonrasında dün kurda oldukça 
sıkışık hareket vardı. Kurda, 6.86 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde; alıcılı işlemler ilk etapta 6.89-
6.92 bölgesine doğru yeniden ivme kazanabilir. Kurda, 6.83 altına görülebilecek geri çekilmelerde 
ise; 6.80 seviyesi kabaca önem arz edecek. Zira, bu tarafta da 6.80’nin altına kalıcılıkla inilmesi 
durumunda; TL lehine işlemler daha fazla ağırlık kazanabilir ve ilerleyen süreçte sırasıyla; 6.77, 6.75 
ve 6.72 gibi destek bölgeleri izlemeye alınabilir. 
 

 
 

 
 
 
 
 



➢ EUR/USD 
Yaklaşık 20 gündür kabaca 1.1350-1.1170 aralığında işlem gören paritede, dün de 1.1350 
seviyesine çok yaklaşıldı fakat geçilemedi. Şuan için 1.1300 seviyesinin üzerinde fiyatlanan 
paritede bugün görülebilecek yukarı yönlü ataklarda yine 1.1350 seviyesi kritik olacak. Zira bu 
bölgenin geçilmesi durumunda Euro lehine işlemler ivme kazanabilir. Diğer yandan bugün 
görülebilecek geri çekilmelerde ise; 1.1280, 1.1240 ve 1.1190 destek noktalarını tekrardan 
izlemeye alabiliriz. 

 

 

 

➢ GBP/USD  
Dün de, kritik 1.2525 direnç seviyesinin aşılamadığı paritede; bugünkü yukarı yönlü olası ataklarda 
yine  1.2525-1.2550 bariyeri takibimizde olacak. Zira, bu bölgenin geçilebilmesi halinde; alıcılı 
işlemler 1.2665 seviyesine doğru ivme kazanabilir. Öte yandan 1.2525 altı kalıcılıkta görülebilecek 
geri çekilmelerde ise; 1.2465, 1.2435 ve 1.2400 destek noktalarını yeniden izlemeye alabiliriz. 
 

 
 



➢ ALTIN 
 
Altın fiyatları sekiz yılın en yüksek seviyesi yakınlarında yatay seyrediyor.Altının spot piyasadaki ons 
fiyatı 1,783.67 dolar seviyesinde neredeyse hareketsiz dururken bu rakam son sekiz yılın zirvesinden 
yalnızca 5.29 dolar uzakta.ABD altın vadeli işlemleri ons fiyatı 1,793.50 dolar seviyesinde işlem 
görüyor. Gram altın fiyatı 393 tl den işlem görmekte. 
 

 
 

➢ PETROL 
 
Petrol fiyatları dünyanın en büyük petrol tüketicisi ABD'de koronavirüs vakalarında yaşanan ani 
artışın petrol talebindeki toparlanmayı sınırlayacağı endişesiyle kazanımlarını geri verip eksiye geçti.  
Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı 43.19 dolara kadar yükseldikten sonra %0.4 değer 
kaybederek 42.91 dolar seviyesine geriledi.ABD hafif ham petrolü 40.79 dolar civarına kadar 
yükselmesine rağmen %0.4 değer kaybederek 40.46 dolar seviyesine düştü. 
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circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
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all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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